
NEJVYŠŠÍ VELITEL BATALIONU AZOV PADL
V MARIUPOLU DO ZAJETÍ (VIDEO)
- CZ24 News | 30. března 2022

UKRAJINA: O této skutečnosti se nejen hovoří, ale existuje také video jeho údajného zatčení. Ovšem
stejně jako cokoli co přijde z Ukrajiny nelze ani tuto zprávu na 100% ověřit.  V poslední době však již
i největší německý mainstreamový deník Bild potvrdil, že například videa mučení ruských vojáků
Ukrajinci zřejmě právě z Azova či podobné bandy, byla zcela autentická. Lze předpokládat, že totéž
se potvrdí i v případě tohoto videa….

Podle zpráv z Mariupolu je městský velitel krajně pravicového praporu Azov již v ruském zajetí.

To vše se zřejmě sotva dozvíme ze západního mainstreamu. Nicméně je udivující, že dokonce i Bild v
jednom ze svých nedávných článků vyjadřuje opatrný předpoklad, že Ukrajina by mohla páchat
válečné zločiny proti zajatým ruským vojákům.  Vše je dokumentováno videomateriálem, takže ani
pro „interpretační“ mainstream pravděpodobně není mnoho manévrovacího prostoru. Konkrétní
videa či obrázky jste mohli vidět například zde, zde nebo zde.

Mainstreamové titulky uváděly, že „Maksym Kagal, který jako sportovec bojoval v ringu, jako voják
zemřel při obraně své vlasti.“ Jeho trenér minulý pátek oznámil úmrtí bývalého mistra světa v
kickboxu a slibuje pomstu.

„Dne 25. března padl Maksym Kagal (30) při obraně města Mariupol,“ bylo také zveřejněno na
Facebooku, kde také dodal: „pomstíme tě.“

 

Maksym Kagal

Padlý je následně představován jako „čestný a slušný člověk“, který zřejmě kvůli těmto atributům
bojoval v „jednotce speciálních sil praporu Azov“. Přesně tato jednotka se proslavila neonacistickými
aktivitami a dlouhodobými i současnými válečnými zločiny na Donbasu.

Mnohá mainstreamová média ze západoevropských zemí naopak informují o praporu, který se brání

https://cz24.news/nejvyssi-velitel-batalionu-azov-padl-v-mariupolu-do-zajeti-video/
https://cz24.news/nejvyssi-velitel-batalionu-azov-padl-v-mariupolu-do-zajeti-video/
https://unser-mitteleuropa.com/geruechte-um-gefangennahme-des-mariupoler-asow-kommandanten-verdichten-sich/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/valecne-zlociny-se-nevyhybaji-ani-valce-na-ukrajine-podivejte-se-co-se-deje-s-ruskymi-zajatci-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/dalsi-otresna-ukazka-muceni-tentokrat-z-dobyteho-mariupolu-video-jen-pro-velmi-silne-povahy/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/verejne-lyncovani-lidi-kteri-udajne-kradli-potraviny-videa/


ruským útokům v přístavním městě Mariupol. Pro mainstream bezesporu padlý hrdina.

Popisy bojových operací, které se objevují mimo hlavní proud, vykreslují úplně jiný obrázek než je
ten, který přináší mainstream.

Uvádí se, že důvodem, proč Rusům trvalo tak dlouho, než město úplně dobyli, bylo to, že se ve městě
doslova zabarikádoval azovský batalion (podobně jako za 1. světové války). Podle popisů si to lze
představit jako partyzánskou válku, aniž by Rusové přímo lokalizovali nepřítele.

Azov zakotvil v obytných budovách, školách, nemocnicích a se svými obrněnými vozidly také mezi
obytnými budovami.

Při dobývání Mariupolu se údajně Rusům podařilo zajmout i velitele Azova:

Protože Azov začal být obezřetný, fotografie velitelů v akci jsou „pod zámkem“, takže jejich podoba
není oficiálně známa.

Podle důvěryhodného zdroje, jak ukazuje přiložené video, byl zajat azovský velitel Kalin. Tato zpráva
se však pravděpodobně nedostane do oficiálního zpravodajství.

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/nejvyssi-velitel-batalionu-azov-udajne-padl-v-mariupolu-do-zajeti-video/

